XI. 1. MCM Diamant kupa uszonyos- és buvariszo verseny
Kaposvar, 2022. aprilis 9.

Versenyszam 20 N&i, 200m uszonyos gyors Gyermek, Serdiild, Ifjisagi, Feln6tt
2022.04.09 - 13:50 Rajtlista
orszagos csucs 1:41.42 Senanszky, Petra DBK 2016.06.24
ifjusagi korosztalyos orszagos csucs 1:47.06 Stadler, Csenge KAP 2017.08.03
serdulé korosztalyos orszagos csucs 1:52.47 Pernyész, Dorottya MAT 2018.04.21
gyermek korosztalyos orszagos csucs 1:58.73 Pernyész, Dorottya MAT 2016.11.12
Palya Név Kor  Klub Nevezési id6
Futam 1/6
1 Pap, Emese 12 Bacsviz KVSC NT
2 Vasloczki, Viktoria Maria 10 Bacsviz KVSC 3:13.74
3 Almasi, Zita 11  Bacsviz KVSC 2:58.63
4 Kiss, Viradg Luca 10 Kaposvéari 1 MCM Diamant Ad SE 2:55.29
5 Mihalics, Hanna 10 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 2:58.53
6 Katona, Néra 10  Kaposvari Usz6 SE 3:05.77
7 Heged(is, Zsb6ka 10 Bécsviz KVSC 3:14.29
Futam 2/6
0 Sebdk, Alma 10 Buvér és Vizisport Klub 2:50.65
1 Borbé, Csenge 10 Buvarsuli Sportegyesiilet 2:47.03
2 Németh-Szavai, Jazmin 12 Dragon Agua Egyesilet 2:36.59
3 Goncz6, Dora 12 Maétrai Erémi Bavarklub 2:34.76
4 Kiss, Zsofia 11  Kaposvari Usz6 SE 2:31.93
5 Konecsni, Lilla 10 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:32.62
7 Doman, Liza 11  Bavar és Vizisport Klub 2:39.73
8 Csoka, Luca 13  Bacsviz KVSC 2:48.77
9 Sebdk, Véda 10 Buvér és Vizisport Klub 2:54.87
Futam 3/6
0 Kulcsar, Emma 10 Debreceni Bavarkiub 2:29.34
1 Szabo, Szdfia Zolna 11 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 2:28.58
2 Csikai, Szonja Vanda 13  Bacsviz KVSC 2:26.67
4 Ronai, Anna Zéra 13  Bacsviz KVSC 2:18.04
5 Borbés, Luca 13  Bacsviz KVSC 2:18.05
6 Madari, Boroka 13  Bacsviz KVSC 2:23.69
8 Fazakas, Orsolya 10 Csepel Barakuda Buvar SE 2:29.25
9 Deme, Bori Lana 12 Maétrai Er6mi Bavarklub 2:29.89
Futam 4/6
0 Herczeg, Hanna 14  Maétrai Er6md Bavarklub 2:15.67
1 Nagy, Bordka 13  Buvarsuli Sportegyesiilet 2:14.76
2 Antalicz, Anna 13  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:14.69
3 Balan, Csenge Kincs8 12 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:12.02
4 Kovencz, Odett 13  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:11.72
5 Borbas, Katalin Fanni 15 Bacsviz KVSC 2:11.90
6 Nigrinyi-Nagy, Nikol 13 Matrai Eréma Buvarklub 2:13.41
7 Juhasz, Anna 12 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:14.71
9 Turgyei, Dorka 13  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 2:17.30
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XI. 1. MCM Diamant kupa uszonyos- és buvariszo verseny

Kaposvar, 2022. aprilis 9.

Versenyszam 20, NGi, 200m uszonyos gyors

Futam 5/6

Sike, Lilla Anna
Szabé, Fléra
Paradi, Barbara
Gonczi, Bernadett
Szili, Agnes
Abraham, Teréz
Losonczi, Fléra
Szlics, Vanda
Szabd, Lilien
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Futam 6/6
0 Gydrffy, Lili Anna
2 Varnyu, Anna Jadviga
3 Szabo, Szava Hargita
4 Varga, Krisztina
5 Pernyész, Dorottya
6 Szili, Néra
7 Posza, Dorina
8 Kovesdi, Csenge
9 Reizinger, Anna

11
15
18
15
16
14
20
15
14

15
16
16
26
17
18
17
15
13

Buvar és Vizisport Klub
Buvarsuli Sportegyesiilet
Matrai Er6m(i Bavarklub
Buvar és Vizisport Klub
Bacsviz KVSC

Vizi Sportok Egyestulete
Béacsviz KVSC

Matrai Erém( Bavarklub
Béacsviz KVSC

Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE
Matrai Er6m(i Bavarklub
Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE
Buvar és Vizisport Klub

Matrai Er6m(i Bavarklub

Bacsviz KVSC

Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE
Buvérsuli Sportegyesilet
Kaposvari Usz6 SE

2:08.15
2:06.07
2:04.97
1:59.99
1:59.62
1:59.82
2:03.75
2:05.96
2:07.88

1:56.26
1:54.07
1:51.68
1:46.62
1:47.37
1:53.97
1:54.81
1:55.43
1:59.47
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